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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BEL GELISSEN Lopke VS Schermkring Herckenrode 2005 R F 4.9999 348092 ja

MERCKX Joosfien VS De Maneschermer 2006 R F 4.9999 390900 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

GER BEHLKE Ronja WE FG Recklinghausen 2007 R F 4.9999 112990 ja

BRAUN Annemarie NR FC Moers 2005 R F 2.7 108256 ja

DAMMROFF Lotte BS FA Rheinfelden 2007 R F 2.30 117594 ja

ENGLER Eva NR FC Moers 2006 R F 2.17 111211 ja

GROTEFELD Uma Rebekka NR DFC Düsseldorf 2005 R F 4.9999 114201 ja

GÜNDEL Aurelia HB Bremen 1860 Fechten 2008 R F 2.62 113616 ja

HAMMERATH Silva NR Dürener FC 2008 R F 4.9999 402195 ja

HARTFELDER Nicole NR FC Moers 2005 R F 2.13 109952 ja

HASSINGER Sophie BR FSC Cottbus 2007 L F 2.49 111431 ja

HERWIG Finja Malu BR FSC Cottbus 2007 R F 2.9 117906 ja

HERWIG Merle BR FSC Cottbus 2008 R F 2.11 117907 ja

HOFFMANN Alexia WE TB Burgsteinfurt 2005 R F 2.21 108718 ja

KOSIN Lena NR FC Moers 2008 L F 2.64 115026 ja

KOSIN Svenja NR FC Moers 2006 R F 2.55 110139 ja

KRÖPELIN Fenja HE VFL Marburg FA 2008 R F 2.66 112406 ja

LACHER Janne HB Bremen 1860 Fechten 2008 R F 4.9999 418120 ja

PITONE Marie WE FG Recklinghausen 2006 R F 4.9999 418557 ja

RIDDER Alrun NR Dürener FC 2005 R F 4.9999 111817 ja

RIDDER Reimut NR Dürener FC 2006 R F 4.9999 111818 ja

ROGGE Neele HB HFC Bremen 2008 R F 4.9999 426541 ja

SCHOMAKER Franziska NR FC Moers 2007 R F 2.56 407777 ja

VÖLKER Linn Marie NR FC Moers 2007 L F 2.20 114226 ja

WEYERMANN Freya NR Dürener FC 2007 R F 2.42 115861 ja

  23 Starter (23 anwesend)
 

NED ARIAS DE BLES Mint s.v. Ter Weer 2008 F 4.9999 0 ja

SLUMAN Talitha Holland Schermen 2007 R F 4.9999 0 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

3 Nationen, 27 Starter (27 anwesend)



BRENDOW-CUP

Moers (GER)
21.11.2021 - 09:00

OFFICIAL

Florett Damen

Individuell

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Fechtclub Moers 1950 e.V.
Document ID: FE_FIE_0001.1
21.11.2021 13:59

1 / 1

Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 2 007 20.0 GER BRAUN Annemarie NR FC Moers F ja

2. 2 009 18.0 GER HERWIG Finja Malu BR FSC Cottbus F ja

3. 2 011 15.0 GER HERWIG Merle BR FSC Cottbus F ja

4. 2 013 15.0 GER HARTFELDER Nicole NR FC Moers F ja

5. 2 017 13.0 GER ENGLER Eva NR FC Moers F ja

6. 2 020 9.0 GER VÖLKER Linn Marie NR FC Moers F ja

7. 2 021 8.0 GER HOFFMANN Alexia WE TB Burgsteinfurt F ja

8. 2 030 5.0 GER DAMMROFF Lotte BS FA Rheinfelden F ja

9. 2 042 3.0 GER WEYERMANN Freya NR Dürener FC F ja

10. 2 049 2.0 GER HASSINGER Sophie BR FSC Cottbus F ja

11. 2 055 1.0 GER KOSIN Svenja NR FC Moers F ja

12. 2 056 1.0 GER SCHOMAKER Franziska NR FC Moers F ja

13. 2 062 1.0 GER GÜNDEL Aurelia HB Bremen 1860 Fechten F ja

14. 2 064 0.0 GER KOSIN Lena NR FC Moers F ja

15. 2 066 0.0 GER KRÖPELIN Fenja HE VFL Marburg FA F ja

T 9 000 GER BEHLKE Ronja WE FG Recklinghausen F ja

T 9 000 BEL GELISSEN Lopke VS Schermkring Herckenrode F ja

T 9 000 GER PITONE Marie WE FG Recklinghausen F ja

T 9 000 GER LACHER Janne HB Bremen 1860 Fechten F ja

T 9 000 GER RIDDER Reimut NR Dürener FC F ja

T 9 000 GER GROTEFELD Uma Rebekka NR DFC Düsseldorf F ja

T 9 000 NED ARIAS DE BLES Mint s.v. Ter Weer F ja

T 9 000 NED SLUMAN Talitha Holland Schermen F ja

T 9 000 GER RIDDER Alrun NR Dürener FC F ja

T 9 000 BEL MERCKX Joosfien VS De Maneschermer F ja

T 9 000 GER HAMMERATH Silva NR Dürener FC F ja

T 9 000 GER ROGGE Neele HB HFC Bremen F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 1 64 [2021] EFC (unofficial) Florett Damen U17

3 [2021] Deutsche Rangliste Florett Damen U17

4 [2021] Rheinische Rangliste Florett Damen U17

4 [2021] Westfälische Rangliste Florett Damen U17
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Technisches Direktorium und Offizielle

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Marco van der Koelen

Wettkampfmanager

Christian Rieger

Turnierleitung

Christian Rieger
Marco van der Koelen

Matthias Block
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Modus

Teilnehmende 27 Teilnehmende

1 Vorrunde
21.11. 09:00

27 Teilnehmende
3 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

22 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
18.52% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
21.11. 13:59

32er KO ohne Hoffnungslauf

22 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 1 64 [2021] EFC (unofficial) Florett Damen U17

3 [2021] Deutsche Rangliste Florett Damen U17

4 [2021] Rheinische Rangliste Florett Damen U17

4 [2021] Westfälische Rangliste Florett Damen U17
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Vorrunde

Runde 1 09:00 | Bahn 1

PESCHKE Maike, GER BR FSC Cottbus

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
BRAUN Annemarie GER FC Moers 1 V V V 3 V V 5 28 11 0.833 17 2.
ROGGE Neele GER HFC Bremen 2 0 1 2 0 1 3 0 7 30 0.000 -23 7.
ARIAS DE BLES Mint NED s.v. Ter Weer 3 3 V V 1 V 2 3 21 20 0.500 1 4.
KOSIN Lena GER FC Moers 4 1 V 2 4 2 1 1 15 27 0.167 -12 6.
DAMMROFF Lotte GER FA Rheinfelden 5 V V V V V V 6 30 13 1.000 17 1.
WEYERMANN Freya GER Dürener FC 6 2 V 2 V 3 1 2 18 23 0.333 -5 5.
GELISSEN Lopke BEL Schermkring Herckenrode 7 0 V V V 2 V 4 22 17 0.667 5 3.

Runde 2 09:00 | Bahn 2

HOSE Christian, GER NR DFC Düsseldorf

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
VÖLKER Linn Marie GER FC Moers 1 V 4 V V V 4 4 28 11 0.667 17 3.
RIDDER Alrun GER Dürener FC 2 0 0 V V V 1 3 16 16 0.500 0 4.
SLUMAN Talitha NED Holland Schermen 3 V V V V V V 6 30 12 1.000 18 1.
KOSIN Svenja GER FC Moers 4 0 0 1 V 0 1 1 7 27 0.167 -20 6.
LACHER Janne GER Bremen 1860 Fechten 5 1 0 2 2 0 0 0 5 30 0.000 -25 7.
BEHLKE Ronja GER FG Recklinghausen 6 0 1 1 V V 1 2 13 20 0.333 -7 5.
HERWIG Finja Malu GER FSC Cottbus 7 V V 4 V V V 5 29 12 0.833 17 2.

Runde 3 09:00 | Bahn 3

WATSON Julian, GER NR DFC Düsseldorf

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
ENGLER Eva GER FC Moers 1 V V V V V V 6 30 4 1.000 26 1.
KRÖPELIN Fenja GER VFL Marburg FA 2 0 V 3 0 V 2 2 15 25 0.333 -10 5.
HAMMERATH Silva GER Dürener FC 3 1 1 3 0 2 1 0 8 30 0.000 -22 7.
SCHOMAKER Franziska GER FC Moers 4 0 V V 2 V 0 3 17 22 0.500 -5 4.
MERCKX Joosfien BEL De Maneschermer 5 0 V V V3 V 3 4 21 13 0.667 8 3.
PITONE Marie GER FG Recklinghausen 6 0 4 V 3 1 1 1 14 27 0.167 -13 6.
HERWIG Merle GER FSC Cottbus 7 3 V V V V V 5 28 12 0.833 16 2.

Runde 4 09:00 | Bahn 4

BRÄUNINGER Hanna, GER HH TB Hamburg-Eilbeck

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HASSINGER Sophie GER FSC Cottbus 1 V V 3 V V 4 23 8 0.800 15 2.
GROTEFELD Uma Rebekka GER DFC Düsseldorf 2 0 0 0 0 1 0 1 25 0.000 -24 6.
GÜNDEL Aurelia GER Bremen 1860 Fechten 3 1 V 1 0 3 1 10 20 0.200 -10 5.
HARTFELDER Nicole GER FC Moers 4 V V V V V 5 25 5 1.000 20 1.
HOFFMANN Alexia GER TB Burgsteinfurt 5 1 V V 0 V 3 16 12 0.600 4 3.
RIDDER Reimut GER Dürener FC 6 1 V V 1 2 2 14 19 0.400 -5 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER ENGLER Eva FC Moers 6 6 30 4 1.000 26 Q

2 GER HARTFELDER Nicole FC Moers 5 5 25 5 1.000 20 Q

3 NED SLUMAN Talitha Holland Schermen 6 6 30 12 1.000 18 Q

4 GER DAMMROFF Lotte FA Rheinfelden 6 6 30 13 1.000 17 Q

5 GER HERWIG Finja Malu FSC Cottbus 5 6 29 12 0.833 17 Q

6 GER BRAUN Annemarie FC Moers 5 6 28 11 0.833 17 Q

7 GER HERWIG Merle FSC Cottbus 5 6 28 12 0.833 16 Q

8 GER HASSINGER Sophie FSC Cottbus 4 5 23 8 0.800 15 Q

9 GER VÖLKER Linn Marie FC Moers 4 6 28 11 0.667 17 Q

10 BEL MERCKX Joosfien De Maneschermer 4 6 21 13 0.667 8 Q

11 BEL GELISSEN Lopke Schermkring Herckenrode 4 6 22 17 0.667 5 Q

12 GER HOFFMANN Alexia TB Burgsteinfurt 3 5 16 12 0.600 4 Q

13 NED ARIAS DE BLES Mint s.v. Ter Weer 3 6 21 20 0.500 1 Q

14 GER RIDDER Alrun Dürener FC 3 6 16 16 0.500 0 Q

15 GER SCHOMAKER Franziska FC Moers 3 6 17 22 0.500 -5 Q

16 GER RIDDER Reimut Dürener FC 2 5 14 19 0.400 -5 Q

17 GER WEYERMANN Freya Dürener FC 2 6 18 23 0.333 -5 Q

18 GER BEHLKE Ronja FG Recklinghausen 2 6 13 20 0.333 -7 Q

19 GER KRÖPELIN Fenja VFL Marburg FA 2 6 15 25 0.333 -10 Q

20 GER GÜNDEL Aurelia Bremen 1860 Fechten 1 5 10 20 0.200 -10 Q

21 GER KOSIN Lena FC Moers 1 6 15 27 0.167 -12 Q

22 GER PITONE Marie FG Recklinghausen 1 6 14 27 0.167 -13 Q

23 GER KOSIN Svenja FC Moers 1 6 7 27 0.167 -20 E

24 GER HAMMERATH Silva Dürener FC 0 6 8 30 0.000 -22 E

25 GER ROGGE Neele HFC Bremen 0 6 7 30 0.000 -23 E

26 GER GROTEFELD Uma Rebekka DFC Düsseldorf 0 5 1 25 0.000 -24 E

27 GER LACHER Janne Bremen 1860 Fechten 0 6 5 30 0.000 -25 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER ENGLER Eva NR FC Moers 6 6 30 4 1.000 26

2 GER HARTFELDER Nicole NR FC Moers 5 5 25 5 1.000 20

3 NED SLUMAN Talitha Holland Schermen 6 6 30 12 1.000 18

4 GER DAMMROFF Lotte BS FA Rheinfelden 6 6 30 13 1.000 17

5 GER HERWIG Finja Malu BR FSC Cottbus 5 6 29 12 0.833 17

6 GER BRAUN Annemarie NR FC Moers 5 6 28 11 0.833 17

7 GER HERWIG Merle BR FSC Cottbus 5 6 28 12 0.833 16

8 GER HASSINGER Sophie BR FSC Cottbus 4 5 23 8 0.800 15

9 GER VÖLKER Linn Marie NR FC Moers 4 6 28 11 0.667 17

10 BEL MERCKX Joosfien VS De Maneschermer 4 6 21 13 0.667 8

11 BEL GELISSEN Lopke VS Schermkring Herckenrode 4 6 22 17 0.667 5

12 GER HOFFMANN Alexia WE TB Burgsteinfurt 3 5 16 12 0.600 4

13 NED ARIAS DE BLES Mint s.v. Ter Weer 3 6 21 20 0.500 1

14 GER RIDDER Alrun NR Dürener FC 3 6 16 16 0.500 0

15 GER SCHOMAKER Franziska NR FC Moers 3 6 17 22 0.500 -5

16 GER RIDDER Reimut NR Dürener FC 2 5 14 19 0.400 -5

17 GER WEYERMANN Freya NR Dürener FC 2 6 18 23 0.333 -5

18 GER BEHLKE Ronja WE FG Recklinghausen 2 6 13 20 0.333 -7

19 GER KRÖPELIN Fenja HE VFL Marburg FA 2 6 15 25 0.333 -10

20 GER GÜNDEL Aurelia HB Bremen 1860 Fechten 1 5 10 20 0.200 -10

21 GER KOSIN Lena NR FC Moers 1 6 15 27 0.167 -12

22 GER PITONE Marie WE FG Recklinghausen 1 6 14 27 0.167 -13
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
ENGLER Eva
NR FC Moers

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

17
WEYERMANN Freya
NR Dürener FC

GER   4

16
RIDDER Reimut
NR Dürener FC

GER   V

  R: DAVID Erik (GER)

 

9
VÖLKER Linn Marie
NR FC Moers

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
HASSINGER Sophie
BR FSC Cottbus

GER  

 

 

5
HERWIG Finja Malu
BR FSC Cottbus

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3

21
KOSIN Lena
NR FC Moers

GER   11

12
HOFFMANN Alexia
WE TB Burgsteinfurt

GER   V

  R: BRÄUNINGER Hanna (GER)

  Bahn 4

13
ARIAS DE BLES Mint
s.v. Ter Weer

NED   V

20
GÜNDEL Aurelia
HB Bremen 1860 Fechten

GER   8

  R: WATSON Julian (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
DAMMROFF Lotte
BS FA Rheinfelden

GER  

 

Bahn 5

ENGLER Eva
NR FC Moers

GER   V

RIDDER Reimut
NR Dürener FC

GER   10

R: MOUSSET Tycho (NED)

Bahn 1

VÖLKER Linn Marie
NR FC Moers

GER   V

HASSINGER Sophie
BR FSC Cottbus

GER   5

R: WATSON Julian (GER)

Bahn 7

HERWIG Finja Malu
BR FSC Cottbus

GER   12

HOFFMANN Alexia
WE TB Burgsteinfurt

GER   V

R: MUSCHENICH Carsten (GER)

Bahn 6

ARIAS DE BLES Mint
s.v. Ter Weer

NED   6

DAMMROFF Lotte
BS FA Rheinfelden

GER   V

R: HOSE Christian (GER)

Bahn 1

ENGLER Eva
NR FC Moers

GER   V

VÖLKER Linn Marie (9)
NR FC Moers

GER   13

R: HOSE Christian (GER)

Bahn 2

HOFFMANN Alexia (12)
WE TB Burgsteinfurt

GER   11

DAMMROFF Lotte
BS FA Rheinfelden

GER   V

R: POLOTZEK Simon (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
SLUMAN Talitha
Holland Schermen

NED  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5

19
KRÖPELIN Fenja
HE VFL Marburg FA

GER   8

14
RIDDER Alrun
NR Dürener FC

GER   V 9

  R: SCHRAMM Nils Michael (GER)

  Bahn 6

11
GELISSEN Lopke
VS Schermkring Herckenrode

BEL   V

22
PITONE Marie
WE FG Recklinghausen

GER   4

  R: PESCHKE Maike (GER)

 

27 *** Freilos ***  

6
BRAUN Annemarie
NR FC Moers

GER  

 

 

7
HERWIG Merle
BR FSC Cottbus

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
MERCKX Joosfien
VS De Maneschermer

BEL  

 

  Bahn 7

15
SCHOMAKER Franziska
NR FC Moers

GER   10

18
BEHLKE Ronja
WE FG Recklinghausen

GER   V

  R: HOSE Christian (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
HARTFELDER Nicole
NR FC Moers

GER  

 

Bahn 8

SLUMAN Talitha
Holland Schermen

NED   V

RIDDER Alrun
NR Dürener FC

GER   4

R: FABINGER Nils (GER)

Bahn 3

GELISSEN Lopke
VS Schermkring Herckenrode

BEL   7

BRAUN Annemarie
NR FC Moers

GER   V

R: PESCHKE Maike (GER)

Bahn 2

HERWIG Merle
BR FSC Cottbus

GER   V

MERCKX Joosfien
VS De Maneschermer

BEL   5

R: DAVID Erik (GER)

Bahn 4

BEHLKE Ronja (18)
WE FG Recklinghausen

GER   3

HARTFELDER Nicole
NR FC Moers

GER   V

R: SCHRAMM Nils Michael (GER)

Bahn 3

SLUMAN Talitha
Holland Schermen

NED   V

BRAUN Annemarie
NR FC Moers

GER   12

R: WATSON Julian (GER)

Bahn 7

HERWIG Merle
BR FSC Cottbus

GER   9

HARTFELDER Nicole
NR FC Moers

GER   V

R: MUSCHENICH Carsten (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 8

1
ENGLER Eva
NR FC Moers

GER   11

4
DAMMROFF Lotte
BS FA Rheinfelden

GER   V

  R: HOSE Christian (GER)

  Bahn 9

3
SLUMAN Talitha
Holland Schermen

NED   13

2
HARTFELDER Nicole
NR FC Moers

GER   V

  R: BRÄUNINGER Hanna (GER)

Bahn 2

DAMMROFF Lotte (4)
BS FA Rheinfelden

GER   V

HARTFELDER Nicole
NR FC Moers

GER   11

R: SAUERMANN Tim (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER DAMMROFF Lotte BS FA Rheinfelden 2007

2 GER HARTFELDER Nicole NR FC Moers 2005

3 NED SLUMAN Talitha Holland Schermen 2007

3 GER ENGLER Eva NR FC Moers 2006

8er Tableau

5 GER BRAUN Annemarie NR FC Moers 2005

6 GER HERWIG Merle BR FSC Cottbus 2008

7 GER VÖLKER Linn Marie NR FC Moers 2007

8 GER HOFFMANN Alexia WE TB Burgsteinfurt 2005

16er Tableau

9 GER HERWIG Finja Malu BR FSC Cottbus 2007

10 GER HASSINGER Sophie BR FSC Cottbus 2007

11 BEL MERCKX Joosfien VS De Maneschermer 2006

12 BEL GELISSEN Lopke VS Schermkring Herckenrode 2005

13 NED ARIAS DE BLES Mint s.v. Ter Weer 2008

14 GER RIDDER Alrun NR Dürener FC 2005

15 GER RIDDER Reimut NR Dürener FC 2006

16 GER BEHLKE Ronja WE FG Recklinghausen 2007

32er Tableau

17 GER SCHOMAKER Franziska NR FC Moers 2007

18 GER WEYERMANN Freya NR Dürener FC 2007

19 GER KRÖPELIN Fenja HE VFL Marburg FA 2008

20 GER GÜNDEL Aurelia HB Bremen 1860 Fechten 2008

21 GER KOSIN Lena NR FC Moers 2008

22 GER PITONE Marie WE FG Recklinghausen 2006

Vorrunde

23 GER KOSIN Svenja NR FC Moers 2006

24 GER HAMMERATH Silva NR Dürener FC 2008

25 GER ROGGE Neele HB HFC Bremen 2008

26 GER GROTEFELD Uma Rebekka NR DFC Düsseldorf 2005

27 GER LACHER Janne HB Bremen 1860 Fechten 2008
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER HERWIG Merle 0 0 0

PESCHKE Maike 1 1 1 3 0 0

D MOGILIN Matvey 0 0 0

CN BRÄUNINGER Hanna 1 1 1 3 0 0

CN HOSE Christian 1 1 1 1 1 5 0 0

D CN SAUERMANN Tim 1 1 0 0

WATSON Julian 1 1 1 1 4 0 0

D MUSCHENICH Carsten 1 1 2 0 0

D CN RICKEN Lisa 0 0 0

D FABINGER Nils 1 1 0 0

D D LENSCHOW Nick-Malte 0 0 0

D POLOTZEK Simon 1 1 0 0

SCHRAMM Nils Michael 1 1 2 0 0

M1 DAVID Erik 1 1 2 0 0

NED MOUSSET Tycho 1 1 0 0

15 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER DAMMROFF Lotte BS FA Rheinfelden 2007

Silber GER HARTFELDER Nicole NR FC Moers 2005

Bronze NED SLUMAN Talitha Holland Schermen 2007

Bronze GER ENGLER Eva NR FC Moers 2006


